
Ventspils, Ventspils, Siguldas
iela 23

25 000 €
510 € par m²

DZĪVOKLIS PĀRDOŠANAI

  

  Par šo īpašumu 
    

Pārventā pārdod privatizētu 2-istabu dzīvokli ķieģeļu mājā. Viena istaba izremontēta. Ir
balkons. Dzīvoklis ļoti silts in saulains. Ir izolētas istabas. Plastikāta logi. Dzelzs durvis.
Slēgta kāpņu telpa. Dzīvoklis ir atbrīvots jaunam pircējam. Dzīvoklis bez parādiem, bez
kredītiem. Blakus mājai var novietot auto.

Labā atrašanās vietā. Viss nepieciešamais dažu minūšu gājiena attālumā: veikali,
sabiedriskā transporta pieturvieta.

Mēs garantējam darījuma pārskatāmību un drošību.
Vajadzības gadījumā palīdzēsim noformēt kredītu un vērtējumu.

Lasīt vairāk: www.ober-haus.lv/OH490654 

  
   

  
Īpašuma veids

  
Dzīvoklis pārdošanai

  
   

  
Platība

  
49.00 m² 

  
   

  
Istabas

  
2

  
   

  
Saite

  
ober-
haus.lv/OH490654

  
   

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.ober-haus.lv/OH490654
https://www.ober-haus.lv/OH490654
https://www.ober-haus.lv/OH490654
https://www.ober-haus.lv/OH490654
https://www.ober-haus.lv/OH490654
https://www.ober-haus.lv/OH490654
https://www.ober-haus.lv/OH490654
http://www.tcpdf.org

